
propojení s obd

Compiled May 6, 2025 4:02:24 PM by Document Globe ®   1

Akademičtí pracovníci, vědečtí pracovníci a studenti programů doktorského studia mají podle čl. 19 odst. 1 Opatření o
evidenci tvůrčí činnosti povinnost své vědecké identifikátory zanést do systému IS Věda nejpozději do dvou měsíců od
vzniku pracovněprávního či studijního vztahu. Ostatní autoři výsledků tvůrčí činnosti by tak měli učinit nejpozději v den
vložení prvního výsledku v evidenci výsledků.

Identifikátory se vkládají po kliknutí na nabídku Moje identifikátory na rozcestníku  Portálu IS Věda . Vložený identifikátor
následně projde kontrolou koordinátora evidence, po schválení již nepůjde změnit. V případě potřeby změnit již
schválený identifikátor je nutné kontaktovat koordinátora prostřednictvím HelpDesku systému IS Věda.

návod na napojení na UK pokud už není součástí registrace

https://is.cuni.cz/veda/portal

